
UCHWAŁA NR XXIV/380/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze roku 2017

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze roku 2017. Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 245361D3-DF21-4ACB-9658-B937BF7D8306. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/380/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 19 września 2017 r.

PLAN PRACY I KONTROLI ZLECONYCH

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STĘZYCA

NA II POŁROCZE 2017 ROKU

Lp. Termin realizacji Przedmiot posiedzenia/kontroli
1. Wrzesień Kontrola inwestycji w terenie i realizacji przetargów w okresie 

styczeń – wrzesień 2017 rok.
2. Październik Kontrola działalności finansowej w zakresie wykorzystania 

środków finansowych przeznaczonych na oświatę 
i wychowanie – dział 801.

3. Listopad Przygotowanie do budżetu na rok 2018
4. Grudzień Kontrola inwestycji w terenie

Id: 245361D3-DF21-4ACB-9658-B937BF7D8306. Podpisany Strona 1




